
mm >3
MHMPP092BGFQ*A\

řR

Věc Objednávka- Analýza vybavenosti technologického prostředím v, braných městských 
části aorganÍ7*ri OBi/INIttMB/fímn/MM

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

sc sídlem: Mariánská nám. 2,110 01 Praha 1

pracoviště:

zastoupené*

jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

Bc. I adisUvem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením odboru 
informatickc infrastruktury MHfvíl’
00064581ICO.

DIC: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

GD Czech s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24,11100 Praha 1 
Veronikou Novákovou 
24682353

zastoupené:
ICO:

DIČ: CZ 24682853

bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 2'/ a § 31 zákona č, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme Analýzu vybavenosti technologického prostředím vybraných městských částí 
a organizací.

Stránka 1 z 7



1 nit..« .žx\“r:.Avri zákoníkem je ť<- .>nto<*: U .) oUjud uvo získkid.i .1 /;n; >i:.iniV' x '.luvr.í ■/:<.!• 
rn */i - 'b)ivl'i;ir.;l -m j D'V> v. .u^ioni ! Sod-lvatC; Lik v^uk- povruost r.\i : -ova: yr.-Jnier Hřívu 
v jvičnctov.viém rozsolu' :i jeho výHeak’' předa: *’.jže u ve tleno: nu nástupe; Obiedti.uele .1 Cib;«*i!na5í*n 
vzniká v»-*umod z-iolaut Dod.u.itsli doivd'iu;.ou .iJméuu

i

1’reúraéi plnění:1.

Před ni ot poptávaných činností
Technologické prostředí k(HMP je dť.es zajištěno čtyřmi datovými c-mry:

• DCO NU 15, Nám. lk Kafky,

• DO - Datové centrum FJtodo/ý^-gjeotn,

• DO - KCP Pankrác,

• DG’- CTiodnvec

L)CQ a IXJ1 jsou původní a dne?, jíž technologicky zastaralá datova cen ta, ve kterých |e dnes 
provozováno veškeré aplikační vy ba voní. DO - Datové centrum hltodo/Vogacom je dnes 
provozováno v pronajatém prostoru a bude v roce 2020 zrušeno. DOJ a DC5 jsou v letech 2ÍU 7 - 
2018 nové vybudovaná datová centra ve vysoké dostupnosti, do kterých je aktuálně migrováno 
aplikační vybavení tok, aby bylo možné DCO a DC( postupně vypnout.

V kontrolu projektu celoměstského významu byly zahájeny aktivity vedoucí k centra!i2<id 
programového vybavení do datových center DC4 o DC5 lak, aby došlo ke snížení nákladu na 
provozs důrazem na vysokou dostupnost a bezpečnost aollkačního vybaveni.

Stávající požadavky městských částí jdou za rámec celoměstsky významných projektů a mají 
požadavky na zajištění technologické infrastruktury MHMP. jedná se o zajištění 
technologického prostředí, ktoré potřebuji pro provoz svých aplikací a systémů. $ oiiledem na 
stávající investice do technologického prostředí MHMP, zajištění služeb podpory 
teclutologického prostředí a zejména pak vybudovaného prostředí vysoké bezpečnosti dáví 
JIMI’ toto prostředí do budoucna nabídnout i městským částem.

V tomto kontextu Zadavatel požaduje provést analýzu stávajícího technologického prostředí 
vybraných městských částí, u kterých byl projeven zá|em a připravit návrh na migraci jejich 
prostředí do datových center DC4 a DC5.

Sektám dotčených městských Částí a organizaci 
Seznam vybraných mostských částí:

Praha 1 
Praha 2 
Praha 3 
Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 
Praha 7 
Praha 8 
Praha 9 
Praha 10

Stránka 2/7



Praha 11
Praha 12
Praha 13
Praha 14
Praha 15
Praha 16
Praha 17
Praha 18
Praha 19
Praha 20
Praha 21
Praha 22
Benice
Běchovice
Březin ěves
Čakovice
Ďáblice
Dolní Chabry
Dolní Měcholupy
Dolní Počernice
Dubeč
Klánovice
Koloděje
Kolovraty
Královice
Křeslice
Kunratice
Libuš
Lipence
Lochkov
Lysolaje
Nebulíce
Nedvězí
Petrovice
Přední Kopanina
Řepory)e
Satalice
Slivenec
Suchdol
Šeberov
Štěrbo holý
Trója
Újezd
Velká Chuchle 
Vinoř 
Zbraslav 
7líčin

Seznam vybraných městských organizaci:

Stránka 3 z 7



Dop. *>>’ 
knli-k >K / Tri ■*;

Obec.dú.n 
Operá-or iCl 
Propuč Citv 'lounstu
1’r.i/ská plynóa-f^ká (íolding 
Pražska '/odofHv.podár.k.i společnost 
Pražsko služby
f echnická s p rá va kom i s ni k ar! h l m Prj h v 
IticbnologÍK hlavního mř^a Prah v 
TRADF CFKTRE PRAHA 
Vvjsiaviště Praha

hj.n. Frih*'

Požadavky na zpracované mlormaa;
};,k již bylo výše uvedeno, klíčovým aspektem pro migraci technologického prostředí jo potřeba 

dané méslskč časti Či organizace* zajistit provoz, technologického pcoslředt do datových center 

MHMT. V tomto kontextu budou všechny výše uvedené subjekty osloveny dotazníkovým 

Setřením, kde bude zjištěna potřeba 6 nikoliv. V případe kladné odpovědi bude provedeno 

následující Šetření:

Analýza bude obsahovat popis stávajícího technologického prostředí výše uvedených lokalit 

v následujících oblastech;

• Zákl ad ní popi s lech no log) ckého pros tredí
• Seznam fyzických serverů
• Seznam datových úložišť včediě požadavků na datovou kapacitu
• Databázové prostředí
• Poštovní síuz by
• Seznam síťových prvků (po potřebu technologické infrastruktury)
• Popis vj rtual i zováného p rostredí
• Seznam aphkaáúho vybaveni

Časový předpoklad

Leden 202U - Březen 2020

Csxa

Celková cena je 476 000,- Kč bez DPH

Stránka 4 z 7



Ckjij za předmět plněni:2.

L vedená cena za předmět plnění bc* daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") jr stanovena 
jako smluvní odměna ve vý$i 476 000 Kč, Tato cena je cenou maximální a ne překročíte] onu. 
V léto částce jsou zahrnuly veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti * realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na íelekomurůkdce a 
poštovní styk v České republice a čas suávcný na cestě za účelem konzultaci při zpracování 
předmětu plnění na území hlavního města Prahy

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH dní 575 960 Kč.

2.1.

? 7

3. Platební podmínky:

31. Cena 7a předmět plněnJ bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění, Faktura musí být 
vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součásti faktury 
musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněni.

3.2. Konečná fakiuta bude vystavena po předání předmětu plnění (viz či. 4.L) (na základě 
„Protokolu o předáni a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude den převzetí předmětu plnění

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

35. SplaGiost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů,

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona c. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) omáčení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich ICO a DICI, bankovní spojeni a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
Trucky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (Dl’U), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na nunímáiněžl dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

Stránka 5 z 7



Stanovený tornún a atíslo plnění:
4 i. Prcdmii platní pudle léio objednávky je

včet né předávacího ne o !o kolu) ni adres'i [urgzunnov»i io/"4 
nejpo/.déji -Jo 5 l. ?>. 2020

l.

">od.v/rjrt'i neničen nred.it k aik.ua pana
l!(; vO í’rnSvj l, -i In

5. Smlnvni sankce:
5 1 Vři prodlení Dodavatele* s předáním předmětu plném' dle článku 1. teto objednávky zaplatí 

Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve v vší 0,5 % t incuhnální trny průmětu plnéní 
vřetně DPH stanoveno v článku 2. této objednávky /a každý započatý kalendářní den 
prodlení až do rádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 
doručení.

5.3. Objedná lei je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za 
provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele iw* 
náhradu újmy v Části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. DaUf pndiwínlp

6.1. Smluvní strany tělo objednávky výslovné souhlasí s ttm, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 50-1 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3 Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, ze uveřejněni této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o z.vláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ?3jisb 
hl. m. Praha

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz tref! osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem Č. f06/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlas! $ tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskyttiuty třetím osobjm, pokud o né 
požádají.

Stráň báí?



6 3. Dodavatel je podle § 7 iusm. e) zákona i. 320/2001 3b, o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změno některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve mění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboří nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z livropské 
unie. Tolo spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souldasu Objednatele, a to ani částečné.

případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele

6.6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodalky, kleré musí býl podepsány oběma Smluvními stranami.

6,7. Pro

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 27.1. 2020, 

jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. Potvrzení nhiMnžvi >, nám zalkt* zpit na adresu: 

Jufl"inainiova 35/29.111 21 Praha 1. datovou schránkou nebo na e-mail 1 [v;i?n

S pozdravem

2 1 -01* 2320Za Objednatele;

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., MPA, pověřený 
řízením odboru informatícké infrastruktury 

MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

fj 4-JlrtoV Praze dne

/ /Za Dodavatele í &CCM1C# fj VLrftfCt'/? 

JevAs# ičZ-Us?

Stránka 7 z 7


